
   Orientační časový harmonogram celostátní části MČR seniorů
     kvalifikace, semifinále a finále MČR  seniorů ( muži - ženy kat. A   50 až 57 let (ročník 1966 – 1959)

Olomouc - Bowland Šantovka, sobota 28. květen 2016

    Kvalifikace 1. část ( pro 41 hráčů a hráček ) každý hráč hraje 6 her
sobota 1. hrací runda, dráhy dráhy >> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 od 10.00 hod. celkem

  hráči a hráčky hráči >> 2 2 2 2 2 2 6 her / každý hráč 2hod 30min+ 30min údržba 12

sobota 2. hrací runda, dráhy dráhy >> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 od 13.00 hod

  hráči a hráčky hráči >> 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 6 her / každý hráč 2hod 30min+ 30min údržba 29

PLAYOFF
     Čtvrtfinále muži ( 8 hráčů) pavouk play off

sobota 3.  hrací runda dráhy >> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 od 16.00 hod celkem

8 mužů hráči >> 1 1 1 1 1 1 1 1

hráčky >> až 3 hry / každý hráč 8

    Semifinále muži + ženy ( 4 hráči a 4 hráčky )

sobota 5.  hrací runda dráhy >> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 od 16.45 hod celkem

4 muži hráči >> 1 1 1 1

4 ženy hráčky >> 1 1 1 1 až 3 hry / každý hráč+ 15min údržba 8

    Finále muži + ženy( 2 hráči a 2 hráčky )

sobota 6.  hrací runda dráhy >> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  od 17.45 hod celkem

2 muži hráči >> 1 1

2 ženy hráčky >> 1 1 až 3 hry / každý hráč 4

UPOZORNĚNÍ: Hráči se prezentují u hlavního rozhodčího nejdříve 30 minut, nejpozději 15 min před plánovaným česem kvalifikační hrací rundy.

Úprava drah: před každou hrací rundou kvalifikace, před čtrvtfinále a před finále.

 



 


